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Son günlerde bazı belediyelerde ortaya çıkan insan kaçakçılığı organizasyonlarının 

araştırılması, sorumluların açığa çıkarılması, tekrar yaşanmasının önüne geçilmesi ve etkili 

soruşturma mekanizmalarının işletilmesi amacıyla Anayasamızın 98. ve TB:MM İç 

Tüzüğünün 104. ve 105. Maddeleri uyarınca bir Meclis Araştırma Komisyonu kurulmasını arz 

ederiz. 

GEREKÇE 

C-ÖZG1lNEŞ 
Şırnak Milletvekili 

Son dönemde özellikle kayyum atanan belediyelerde ortaya çıkan usulsüzlükler, kimi 

belediyelerde belediye çalışanlarının çifte maaş alması, rant gibi yolsuzlukların yanı sıra bu 

kez belediyeler eli ile yapılan insan kaçakçılığı olayı kamuoyunda geniş bir yer almıştır. 

Türkiye'de Malatya'nın Yeşilyurt Belediyesi ile başlayan ve birçok ilçe belediyesine sıçrayan, 

"Gezi", "Çevreye Duyarlı Bireyler Yetiştirme " adı verilen projeler kapsamında insan 

çıkarmaya aracılık yapıldığı iddiaları, gündemdeki yerini hala koruyor. 

Belediyeler aracılığıyla gerçekleştirilen söz konusu organize insan kaçakçılığı sadece 

Türkiye'de değil, Avrupa kamuoyunda da geniş yer buldu. Almanya Federal Meclis Sol Parti 

Milletvekili Gökay Akbulut, meselenin takipçisi olacaklarını belirtmiştir. 

Sol Parti federal milletvekillerinden ve aynı zamanda partisinin Meclis Grubu Göç ve 

Entegrasyon Politikaları Sözcüsü Gökay Ak.bulut, parti olarak Türkiye'deki belediyeler 

aracılığıyla 'Gri Pasaport' alarak ülkeye giriş yapan ve akıbeti bilinmeyen kişilerle ilgili 

çalışmaların ille günden itibaren takipçisi olduklarını belirtti. Gelenlerin bir kısmı ile iletişime 

geçtiklerini açıklayan Ak.bulut, "Aralarında 'gri pasaport' yoluyla Almanya'ya gelmiş ve son 
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paralarını, merkezinde AKP'li belediyelerin bulunduğu suç örgütüne vermiş yoksul insanlar 

var. Bize ulaşan bilgilere göre bu yollarla Hannover ve diğer şehirlerdeki inşaatlarda 

sigortasız bir şekilde çalışan ve zor koşullarda yaşayanların sayısı oldukça yüksek" dedi 

Malatya Yeşilyurt belediyesinde "Çevreye Duyarlı Bireyler Yetiştirmek" adlı proje 

kapsamında düzenlenen geziye katılan 45 kişiden 43'ünün ülkeye dönmemesi sonrası ortaya 

çıkan bulgular sonrası aynı durumun farklı belediyelerde de yaşandığını ortaya çıkarmıştır. 

Türkiye gündemini sarsan Gri Pasaport usulsüzlüğü sonrası İçişleri Bakanlığınca Malatya 

Yeşilyurt'ta 4 kişi görevden uzaklaştırılırken; Balıkesir Gömeç, Adıyaman Gölbaşı, Burdur 

Yeşilova, Yozgat Yerköy, Şanlıurfa Suruç, Ordu Korgan belediyeleri hakkında da soruşturma 

başlatılınıştır. 

Yine Almanya Hannover Başkonsolosluğunda Muavin Konsolos olarak çalışan Güler 

Fidan'ın, 2020 yılının son aylarında Malatya Yeşilyurt Belediyesi aracılığıyla gelen 'gri 

pasaport' salıibi 45 kişilik kafileden şüphelenip olayı mercek altına aldığı, Almanya'ya 

gidenlerin geri dönmediklerini sistemden tespit ettiği ve Başkonsolosu defalarca uyardığı, 

konunun insan kaçakçılığı ile ilgili olduğunu ısrarla anlattığı ve hem Ankara'ya hem de 

Almanya'daki 13 Başkonsolosluğa dağıtımlı bir mesajla, ivedi bir şekilde konunun 

Dışişleri'ne iletilıııesi için çalışma yaptığı, ancak Başkonsolos tarafından kaçakçılığı ortaya 

çıkaran konsolosluk çalışanı Güler Fidan ve eşinin merkeze çektirildiği iddialan basına 

yansımıştır. Basında yer alan bu iddia söz konusu durumun üzerinin kapatılacağı soru 

işaretlerini akıllara getirmektedir. 

Söz konusu belediyelerde ortaya çıkan insan kaçakçılığı organizasyonlarının araştırılması, 

sorumluların ve bağlantılı oldukları kişilerin açığa çıkanlıııası, tekrar yaşanmasının önüne 

geçilmesi ve etkili soruşturma mekanizmalarının işletilmesi amacıyla Meclis Araştırma 

Komisyonu kurulıııası elzemdir. 
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